
Podle § 39 odstavce 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, 
záměr obce prodat, směnit, darovat, pronajmout, propachtovat nebo vypůjčit hmotnou nemovitou věc,  

obec zveřejní po dobu nejméně 15 dnů před rozhodnutím v příslušném orgánu obce vyvěšením na úřední 
desce obecního úřadu, aby se k němu mohli zájemci vyjádřit a předložit své nabídky. 

 

Obec Petrovice zveřejňuje záměr  
majetkoprávního vypořádání pozemků na území obce 

Petrovice, katastrální území Petrovice u Třebíče. 
 

Předmětem zveřejnění a následným projednáním na 27. zasedání Zastupitelstva obce 
Petrovice je majetkoprávní vypořádání pozemků za účelem možné stavby místní komunikace 
dle nového návrhu v zastavitelné ploše Z1 v katastrálním území Petrovice u Třebíče dle 
geometrického plánu č. 419-171/2018, který vyhotovila firma PROFIGEO ROKYCANY 
s.r.o. 
 

Obec Petrovice pozbyde část pozemku 345/3 v k.ú. Petrovice u Třebíče, které budou 
sloučeny do pozemků soukromých vlastníků:  
díl „c“ o výměře 272 m2 bude sloučen do pozemku p.č. 366/3, 
díl „t“ o výměře 99 m2 bude sloučen do pozemku p.č. 368/6, 
díl „s“ o výměře 136 m2 bude sloučen do pozemku p.č. 368/6, 
díl „b1“ o výměře 42 m2 bude sloučen do pozemku p.č. 369/6, 
díl „ c1“ o výměře 85 m2 bude sloučen do pozemku p.č. 369/6,    
díl „ e1“ o výměře 13 m2 bude sloučen do pozemku p.č. 369/6. 
Obec Petrovice pozbyde část pozemku 367/3 v k.ú. Petrovice u Třebíče, díl „v“ o výměře  
4 m2, který budou sloučen do pozemku p.č. 368/6 soukromých vlastníků.  
 
Obec bezúplatně od soukromých vlastníků nabyde v k.ú. Petrovice u Třebíče části pozemků: 
p.č. 369/3 díl „h1“ o výměře 5 m2, 
p.č. 369/3 díl „o“ o výměře 63 m2, 
p.č. 368/1 díl „n“ o výměře 180 m2, 
p.č. 366/1 díl „k“ o výměře 211 m2, 
p.č. 362/1 díl „j“ o výměře 165 m2, 
p.č. 362/1 díl „b“ o výměře 377 m2.      
 
Vzájemné vypořádání vlastnictví pozemků mezi obcí Petrovice a soukromými vlastníky 
bude provedeno bezúplatně.  
  
Součásti zveřejněného záměru je výkres geometrického plánu č. 419-171/2018 vyhotoveným firmou 
PROFIGEO ROKYCANY s.r.o., vč. výkazu dosavadního a nového stavu údajů katastru nemovitostí. 
 

       Připomínky, nabídky a náměty ke zveřejněnému záměru mohou občané obce a 
       případní zájemci uplatnit u Obecního úřadu Petrovice osobně v úřední hodiny nebo       
       písemně na adresu obce do 15 dnů ode dne vyvěšení tohoto záměru. 
 

  Ing. Zdeněk Jeřábek, starosta 
 
 
Vyvěšeno na pevnou i elektronickou úřední desku Obecního úřadu Petrovice dne: 03. 09. 2018 
Sňato z pevné i elektronické úřední desky dne:  


